

Kurth Invest ApS
Stenvej 26, Rinkenæs
6300 Gråsten

CVR-nummer: 31 25 45 23

ÅRSRAPPORT FOR 2014/15

1. oktober 2014 til 30. september 2015

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 24/2 2016

Dirigent:


Michael Kurth

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Kurth Invest ApS
Stenvej 26, Rinkenæs
6300 Gråsten

Telefon: 71 72 29 95
E-mail: kurth@bbsyd.dk

CVR-nr.: 31 25 45 23
Stiftet: 31. januar 2008
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Michael Kurth

Pengeinstitut

Broager Sparekasse, Broager

Advokat

Advokaterne Kongevej 64

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

Datterselskab

MK El-Teknik ApS
Stenvej 26, Rinkenæs
6300 Gråsten
CVR-nummer 34053227

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et underskud på kr. 43.393 og status balancerer med kr. 505.088 med en egenkapital på kr. 498.088.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2014 - 30. SEPTEMBER 2015

	2014/15 kr.	2013/14 tkr.
1 Indtægter af kapitalandel	-21.302	-85
Andre eksterne omkostninger	-7.722	-8
	-29.024	-93
DRIFTSRESULTAT	-29.024	-93
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.697	15
Andre finansielle indtægter	282	6
Andre finansielle omkostninger	-6.098	-9
	-23.143	-81
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-23.143	-81
2 Skat af årets resultat	-20.250	0
	-43.393	-81
ÅRETS RESULTAT	-43.393	-81
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-43.393	
	-43.393	
DISPONERET I ALT	-43.393	

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2015

AKTIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	13
Andre værdipapirer	119.162	123
Finansielle anlægsaktiver	119.162	136
ANLÆGSAKTIVER	119.162	136
4 Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	10.672	460
Andre tilgodehavender	0	42
Tilgodehavender	10.672	502
Likvide beholdninger	375.254	3
OMSÆTNINGSAKTIVER	385.926	505
AKTIVER	505.088	641

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2015

PASSIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	373.088	416
5 EGENKAPITAL	498.088	541
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7
Selskabsskat	0	93
Kortfristede gældsforpligtelser	7.000	100
GÆLDSFORPLIGTELSE	7.000	100
PASSIVER	505.088	641
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2014/15 kr.	2013/14 tkr.		
1 Indtægter af kapitalandel				
Resultat MK El-Teknik ApS (100%)	-21.302	-85		
Indtægter af kapitalandel i alt	-21.302	-85		
2 Skat af årets resultat				
Regulering af skat tidligere år	20.250	0		
Skat af årets resultat i alt	20.250	0		
	2015 kr.	2014 tkr.		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris primo	12.848	133		
Kostpris 30. september 2015	12.848	133		
Årets resultat	-21.302	-85		
Årets nedskrivning	8.454	-35		
Op- og nedskrivninger 30. september 2015	-12.848	-120		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015	0	13		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed kan specificeres således:				
Navn	Ejerandel	Selskabs-	Egenkapital	Resultat
	%	kapital	tkr.	tkr.
		tkr.	tkr.	
MK El-Teknik ApS, Gråsten	100	80	-8	-21
4 Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed				
Koncernmellemværende, datterselskab	19.126			460
Nedskrivning på tilgodehavende datterselskab	-8.454			0
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed i alt	10.672			460

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	416.481	-43.393	373.088
	<u>541.481</u>	<u>-43.393</u>	<u>498.088</u>

6 Eventualposter mv.

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser stillet overfor Broager Sparekasse.